CMI Oficio n.° 126/2017

Ibitinga, 15 de fevereiro de 2017.

ASSUNTO: ENVIA RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 19/2017.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Em atendimento ao Requerimento de Vossa Senhoria que tramitou na Sessão
Legislativa de 07 (sete) de fevereiro do corrente, referente aos valores gastos com homenagens e
honrarias do Poder Legislativo, no período de 2006 a 2016, envio planilha com os gastos
despendidos nas solenidades no período desejado.

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Senhor
Marco Antônio da Fonseca
Vereador — 1° Secretário
Ibitinga — SP.

Me  Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 _ !e
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

).~(t teJe~ ad~fa - SP

_g'a~9Ycw~tiC
Camara Municipal de Ibitinga

111
P otocolo Geral 0000595/2017

Data: 20/02/2017 Horário: 16:07
Lealalativo OFC 83/2017

Empenho Data Fornecedor Descrição do produto Valor

286 6/29/2006 Marcos Machado Nova Europa - ME Placa em Aço Inox R$ 	 1,305.00

475 10/11/2006 Marcos Machado Nova Europa - ME Placa em Aço Inox R$ 	 180.00

522 11/17/2006 Marcos Machado Nova Europa - ME Placa em Aço Inox R$ 	 1,541.20_

526 11/23/2006 Uilton A Maduro ME Moldura para quadro com vidro R$ 	 643.50

TOAL EXERCÍCIO - 2006 R$ 	 3,669.70

Empenho Data Fornecedor Descrição do produto Valor

284 7/3/2007 Paramentos a Boa Semente Ltda ME Mantos para Comenda R$ 	 112.00

251 6/21/2007 Marcos Machado Nova Europa - ME Placa em Aço Inox R$ 	 180.00

285 7/4/2007 Marcos Machado Nova Europa - ME Título em Aço lnox R$ 	 930.00

440 10/5/2007 Marcos Machado Nova Europa - ME Placa em Aço lnox R$ 	 80.00

495 11/6/2007 Uilton A Maduro ME moldura e Vidro R$ 	 43.50

517 11/29/2007 Uilton A Maduro ME Moldura de Madeira com Vidro R$ 	 450.00

530 11/29/2007 Marcos Machado Nova Europa - ME Medalhas de Aço lnox R$ 	 1,080.00

553 12/10/2007 Marcos Machado Nova Europa - ME Medalhas em Aço Inox R$ 	 360.00

582 12/17/2007 Uilton A Maduro ME Moldura de Madeira com Vidro R$ 	 375.00

544 12/5/2007 Marcos Machado Nova Europa - ME Título em Aço Inox R$ 	 400.00

TOAL EXERCÍCIO - 2007 R$ 	 4,010.50

Empenho Data Fornecedor Descrição do produto Valor

19 1/21/2008 Marcos Machado Nova Europa - ME Título de Cidadão em Aço Inox R$ 	 - 200.00

213 5/20/2008 Marcos Machado Nova Europa - ME Placa em Inox c/ veludo e moldura R$ 	 180.00

247 6/9/2008 Marcos Machado Nova Europa - ME Placa em Inox c/ veludo e moldura R$ 	 180.00

272 6/23/2008 Marcos Machado Nova Europa - ME Placa em Aço lnox Dupla Face R$ 	 50.00

295 7/1/2008 Marcos Machado Nova Europa - ME Medalhas e Placa em Aço Inox R$ 	 862.50

300 7/7/2008 Uilton A Maduro ME Moldura em Madeira com Vidro R$ 	 15.00

349 8/12/2008 Neves Metalurgia Ltda Placa em Chapa Inox c/moldura R$ 	 170.00

387 9/4/2008 Marcos Machado Nova Europa - ME Título em Aço Inox c/moldura R$ 	 167.00

399 9/12/2008 Banderplaca Ind Com Ltda Caixa de Papelão na cor azul para Títulos R$ 	 676.50

406 9/19/2008 Uilton A Maduro ME Moldura em Madeira com Vidro R$ 	 384.00

411 9/25/2008 Neves Metalurgia Ltda Título em Aço Inox c/moldura R$ 	 160.00

454 10/28/2008 Eduardo Oliveira de Torres ME Placa em Aço Inox R$ 	 170.00

492 11/11/2008 Marcos Machado Nova Europa - ME Medalhas e Placa em Aço Inox R$ 	 811.50

537 12/4/2008 Uilton A Maduro ME Moldura de Alumino e Moldura de Madeira R$ 	 1,562.00

541 12/4/2008 Marcos Machado Nova Europa - ME Título em Aço Inox c/moldura R$ 	 . 180.00

567 12/17/2008 Marcos Machado Nova Europa - ME Placa em Aço Inox 300.00

TOAL EXERCÍCIO - 2008 	 1 R$ 	 6,068.50

Empenho Data Fornecedor Descrição do produto Valor
502 10/21/2009 Neves Metalurgia Ltda Placa em Aço Inox R$ 	 2,.500.00
506 10/28/2009 Albino Aparecido Zambon Título em Aço Inox, Medalha em latão e Caixa de Papelão Azul R$ 	 745.50
524 11/5/2009 Neves Metalurgia Ltda Placa em Aço Inox R$ 	 250.00
534 11/12/2009 Uilton A Maduro ME Moldura em Bronze com vidro R$ 	 100.00

547 11/17/2009 Neves Metalurgia Ltda Placa em Aço Inox R$ 	 80.00

TOAL EXERCÍCIO - 2009 R$ 	 3,675.50

Empenho Data Fornecedor Descrição do produto Valor
261 6/1/2010 Albino Aparecido Zambon Caixa de Papelão na cor azul para Títulos R$ 	 282.70
318 7/6/2010 Albino Aparecido Zambon Diploma em aço Inox R$ 	 795.00
435 7/17/2010 Albino Aparecido Zambon Caixa de Papelão na cor azul para Títulos R$ 	 1,285.00
476 10/4/2010 Banderplaca Ind Com Ltda Placa em Aço Inox com moldura e Placa em aço Inox R$ 	 143.00
537 11/9/2010 Albino Aparecido Zambon Título Cidadão em Aço Inox Escovado e medalhas em Latão R$ 	 666.00

621 12/20/2010 Paulo Rodrigo de Souza Oliveira ME Moldura de Cor Branca para Foto R$ 	 95.00
TOAL EXERCÍCIO - 2010 R$ 	 3,266.70

Empenho Data Fornecedor Descrição do produto Valor
64 1/21/2011 Neves Metalurgia Ltda Placas em aço Inox e Título de Cidadão R$ 	 310.00
66 1/24/2011 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura com Vidro para Diploma R$ 	 275.00
93 2/4/2011 Neves Metalurgia Ltda Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 155.00
180 3/30/2011 Albino Aparecido Zambom Título Cidadão em Aço Inox Escovado R$ 	 168.00
423 8/18/2011 Albino Aparecido Zambom Medalhas em Latão Escovada R$ 	 360.00
473 9/14/2011 Albino Aparecido Zambom Caixa de Papelão na cor azul para Títulos R$ 	 1,460.00
491 9/26/2011 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura com Vidro R$ 	 675.00
520 10/5/2011 Neves Metalurgia Ltda Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 192.00
569 11/4/2011 Albino Aparecido Zambom Medalhas do Mérito Profissional R$ 	 848.00
601 11/24/2011 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura em Madeira para Mérito Profissional R$ 	 459.00

665 12/21/2011 Albino Aparecido Zambom Medalha de Outorga e Merito Profissional R$ 	 80.00
TOAL EXERCÍCIO - 2011 R$ 	 4,982.00

Empenho Data Fornecedor Descrição do produto Valor
162 3/29/2012 Albino Aparecido Zambom Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 168.00

163 3/30/2012 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura de Madeira com Vidro R$ 	 240.00

186 4/18/2012 Albino Aparecido Zambom Título Gardião da Ordem e Título dos Membros lnst de Segurança R$ 	 840.00

382 8/16/2012 Albino Aparecido Zambom Medalhas em Latão Escovada R$ 	 480.00

466 9/28/2012 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura de Madeira com Vidro R$ 	 725.00 ,

474 10/1/2012 Neves Metalurgia Ltda Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 198.00

514 10/23/2012 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura de Madeira com Vidro Título Honra ao Mérito R$ 	 1,125.00

518 10/23/2012 Albino Aparecido Zambom Título de Diploma da Ordem R$ 	 1,034.00

563 11/9/2012 Albino Aparecido Zambom Caixa de Papelão na cor azul para Títulos R$ 	 1,680.00

566 11/13/2012 Paramentos a Boa Semente Ltda ME Capinha Oxford - Ordem da Comenda R$ 	 150.00

587 11/23/2012 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura de Madeira com Vidro R$ 	 125.00

TOAL EXERCÍCIO - 2012 R$ 	 6,765.00

Empenho Data Fornecedor Descrição do produto Valor
103 2/27/2013 Paulo Rodrigo de Souza Oliveira ME Moldura para Diplomas R$ 	 195.00

219 4/15/2013 Albino Aparecido Zambon Título Gardião da Ordem R$ 	 736.00

395 7/17/2013 Albino Aparecido Zambon Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 184.00

445 8/19/2013 Albino Aparecido Zambon Medalhas em Latão Corroidas e gravadas R$ 	 528.00

502 9/18/2013 RF Dduarte de Souza ME Canudos na cor Azul R$ 	 105.90

503 9/18/2013 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura de Madeira com Vidro R$ 	 240.00

538 10/2/2013 Albino Aparecido Zambon Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 368.00

610 2511/2013 Albino Aparecido Zambon Medalhas em Honra ao Mérito R$ 	 880.00

615 11/27/2013 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura de Madeira com Vidro R$ 	 400.00

683 12/18/2013 Albino Aparecido Zambon Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 184.00

TOAL EXERCÍCIO - 2013 R$ 	 3,820.90

Empenho Data Fornecedor Descrição do produto Valor

101 2/27/2014 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura de Madeira com Vidro R$ 	 280.00

147 3/13/2014 Albino Aparecido Zambon Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 184.00

186 4/11/2014 Albino Aparecido Zambon Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 184.00

187 4/11/2014 Albino Aparecido Zambon Título Gardião da Ordem R$ 	 920.00

238 5/23/2014 Albino Aparecido Zambon Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 184.00

436 9/8/2014 Rita de Cassia da Silva Villa ME Molduras em Quadro, cor palha, tamanho A4 com Vidro antireflexo R$ 	 500.00

437 9/8/2014 Albino Aparecido Zambon Medalhas em Latão Corroidas e gravadas R$ 	 564.00

438 9/9/2014 Kontato Gráfica Ltda-ME Canudos na cor Azul R$ 	 100.00

450 9/25/2014 Albino Aparecido Zambon Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 184.00

452 9/30/2014 Albino Aparecido Zambon Placas de Honra ao Mérito R$ 	 240.00

537 11/14/2014 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura para Diploma do Mérito Profissional R$ 	 340.00

TOAL EXERCÍCIO - 2014 	 1R$ 3,680.00

Empenho  Data Fornecedor Descrição do produto Valor

100  2/19/2015 Antonio Machado Placas ME Diploma de Honra ao Mérito R$ 	 350.00

253  5/20/2015 Eliezer Pugina ME Título Gardião da Ordem R$ 	 875.00

315  6/29/2015 Milena Saraiva Fronho Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 176.00

408  8/25/2015 Kontato Gráfica Ltda ME Canudos na cor Azul R$ 	 148.00

409  8/25/2015 Banderplaca Ind Com Ltda Medalhas em Latão Corroidas e gravadas R$ 	 528.00

464  9/29/2015 Moises de Oliveira e Souza EPP Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 447.00

529  11/16/2015 Kontato Gráfica Ltda ME Canudos na cor Azul R$ 	 155.00

532  11/17/2015 Banderplacva Ind Com Ltda Medalhas do Mérito Profissional R$ 	 836.00

TOAL EXERCÍCIO - 2015 R$ 	 3,515.00

Empenho  Data Fornecedor Descrição do produto Valor

143  3/29/2016 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura de Aluminio com vidro para título R$ 	 30.00

182  4/14/2016 Rita de Cassia da Silva Villa ME Moldura de Madeira com Vidro R$ 	 140.00

398  8/31/2016 Banderplaca Ind Com Ltda Medalhas em Latão Corroidas e gravadas R$ 	 372.00

426  9/20/2016 Kontato Gráfica Ltda ME Canudos na cor Azul R$ 	 155.00

506  11/11/2016 Luiza Helena S Oliveira Vidraçaria ME Moldura para Diploma do Mérito Profissional R$ 	 340.00

508  11/21/2016 Banderplaca Ind Com Ltda Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 139.00

515  11/22/2016 Banderplaca Ind Com Ltda Placa em Aço Inox R$ 	 24.00

528  11/29/2016 Banderplaca Ind Com Ltda Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 139.00

585  12/15/2016 Banderplaca Ind Com Ltda Titulo Cidadão em Aço Inox R$ 	 278.00

TOAL EXERCÍCIO - 2016 R$ 	 1,617.00

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5